Ir
,a)

\

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

LEI No 355t2005
(De 01 de: julho de 2005)

AutoÍrza o Poder Executivo Municipal a
celebrar convênio com a Companhia de

Saneamento de Sergipe DESO,
objetivando Parceria de execução de

serviços e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, no uso de

suas atribuições legais, faz saber.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

celebrar convênios com a Companhia de Saneamento de Sergipe - DESO,
objetivando parceria na execução dos serv:iços inerentes ao sistema de abastecimento
de água do Município de Bara dos Coqueiros.

Art. 2" - O Executivo Municipal regulamentaÍáL por decreto

as medidas necessárias para implementação do referido convênio.

Art. 3" - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação
e retroagirá os seus efeitos a 03 de janeiro de 2005.

Art. 4" - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 01 de julho de200r,

AIRTON SA ARTINS
Prefei Municipal

Av. Moises Gomes Pereir4 16 - Centro - Telefax (79) 262-1274fl390 - Brra dos Coqueiros/Sergipe - CEP 49140-000
CNPJI3.l28.863/0001-90 - E-mail: pmbc@infonet.com.br

SEFÍ

ESTADO DE SERGIPE

ffipôe O tNClSo íV oc ARr. 4t DA- Gr oncÂuEÀ tultlt1f,.fPAL, t lEcL^Ro Qt E

O PRESENTE ATO, FOI PUBIJCAOO

tr Jom.l Dllrlo,
OU
Qurdm dc Aviros

OA í'RETEITURA TTUillcIPAL DC,

BARRA DOS COQUEIROS

EM, 0í r Ol t C5
Golvânio Teles ilenezes
3EC. CHEfE OC OAÉIàIFÍE

§
;

a

\í

\7

ESTADO DE SERGIPE
PREFEMURA MT]I\UCIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

LEI No 355/ 2005

TABELA DE CARGOS E SALÁRIOS

ANEXO I

CONVÊNIO: MfINICIPIO I DESO

Airton S

PREFEI

QUANT. CARGOS SALÁRIO

06 ATENDENTES DO POSTO 40 HORAS RS 3oo,oo
01 SERVENTE 40 HORAS R$ 3oo,oo
t2 OPERADORES DE ESTAÇÃO 44IIORAS R$ 300,00

06 AGENTES DE ESTAÇÃO 44HORAS R$ 3oo,oo

03 AGENTES DO POSTO 44IJORAS R$ 3oo,oo

ryl{Iartins
MUNICIPAL